ČLÁNOK  4   VÝŠKA  NFP, ods. 4.1 sa na základe ukončenej finančnej kontroly obstarávania  

mení nasledovne:         

4.1        Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledovnom: 

a) Celková výška oprávnených výdavkov na realizáciu Aktivít Projektu je: 

78 214,64 EUR (slovom: sedemdesiatosemtisícdvestoštrnásť eur a šesťdesiatštyri 

eurocentov).  

b)    Výška spolufinancovania Aktivít Projektu z vlastných zdrojov Prijímateľa je:  

46 928,79 EUR (slovom tridsaťjedentisícdvestoosemdesiatpäť eur    

a osemdesiatpäť eurocentov 

c)    Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť Prijímateľovi NFP  maximálne v sume:  

31 285,85 EUR (slovom tridsaťjedentisícdvestoosemdesiatpäť eur a osemdesiatpäť 

eurocentov), 

z toho: 

prostriedky EPFRV: 16 581,50 EUR, 

prostriedky ŠR SR :  14 704,35 EUR. 

Mení sa Príloha č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP -  Oprávnené výdavky projektu, sa menia na základe 

predložených dokladov tak, že sa mení v celom rozsahu novým znením a je prílohou tohto Dodatku.